
Dz.U./S S119
22/06/2023
375348-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:375348-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Usługi prania i czyszczenia na sucho
2023/S 119-375348

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 631-26-58-474
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Starego 20
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Kanigowska
E-mail: e.kanigowska@szpital4.gliwice.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital4.gliwice.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pranie bielizny i odzieży szpitalnej wraz z dzierżawą
Numer referencyjny: 91-PN-23

II.1.2) Główny kod CPV
98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:e.kanigowska@szpital4.gliwice.pl
www.szpital4.gliwice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
EK
Podświetlony

EK
Podświetlony

EK
Podświetlony

EK
Podświetlony



Dz.U./S S119
22/06/2023
375348-2023-PL

2 / 3

Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług prania (wodne/chemiczne) bielizny szpitalnej, 
bielizny operacyjnej, odzieży medycznej oraz asortymentu będącego własnością zamawiającego, wraz z 
dzierżawą wybranego asortymentu

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług prania (wodne/chemiczne) bielizny szpitalnej, 
bielizny operacyjnej, odzieży medycznej oraz asortymentu będącego własnością zamawiającego, wraz z 
dzierżawą wybranego asortymentu

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



Dz.U./S S119
22/06/2023
375348-2023-PL

3 / 3

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 058-170735

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/07/2023
Czas lokalny: 09:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170735-2023:TEXT:PL:HTML

